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Remissinstanser

1 Arbetsférmedlingen
Arbetsgivarverket
Arbetsmiljéverket

Barncancerfonden

2

3

4

5 Botkyrka kommun
6  Centrala studiestddsnimnden

7  Danderyd kommun

8  Delaktighet, Handlingskraft, Rorelsefrihet (DHR)

9  Diskrimineringsombudsmannen

10 Domstolsverket

11 Ekonomistyrningsverket

12 Emmaboda kommun

13 Eslov kommun

14 Falkoping kommun

15 Forskningsradet for hilsa, arbetsliv och valfaird (FORTE)
16 Funktionsritt Sverige

17 Fysioterapeuterna

18 Foreningen Sveriges socialchefer (FSS)

19 Foretagarférbundet

Telefonvaxel: 08-405 10 00 Postadress: 103 33 Stockholm
Fax: 08-24 46 31 Besdksadress: Fredsgatan 8
Webb: www.regeringen.se E-post: s.registrator@regeringskansliet.se



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Foretagarna

Forsakringskassan

Forvaltningsritten 1 Uppsala

Gnesta kommun

Givle kommun

Goteborgs kommun

Goteborgs Universitet

Halmstad kommun

Hoérselskadades riksforbund
Inspektionen for socialforsikringen (ISF)
Institutet for arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvirdering
Jokkmokk kommun

Justitickanslern
Jamstalldhetsmyndigheten
Kammarritten 1 Sundsvall

Karolinska institutet

Katrineholm kommun
Konjunkturinstitutet

Kumla kommun

Kungsbacka kommun

Ko6ping kommun
Kronofogdemyndigheten
Landsorganisationen i Sverige (LO)
LO-TCO Rattsskydd

Lunds universitet

Luled kommun

Malmé kommun

Mala kommun

Myndigheten for arbetsmiljokunskap (Mynak)
Myndigheten f6r delaktighet (MFD)
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Nationella Natverket for Samordningsférbund (NNS)
Nitverket Unga For Tillganglighet
Pensionsmyndigheten

PTK

Ragunda kommun

Region Blekinge

Region Halland

Region Kronoberg

Region Norrbotten

Region Stockholm

Region Visternorrland
Reumatikerférbundet

Riksdagens ombudsmin, JO
Rikstérbundet f6r Social och Mental Hilsa
Riksrevisionen

Saco

Skatteverket

Socialstyrelsen

Sollentuna kommun

Sorsele kommun

Sotenas kommun

Statskontoret

Stockholms kommun

Svalo6v kommun

Svenljunga kommun

Svenska ILO-kommittén

Svenska Likaresillskapet

Svenskt Niringsliv

Sveriges Arbetsterapeuter

Sveriges dovas riksférbund



80 Sveriges Foretagshilsor

81 Sveriges Kommuner och Regioner
82 Sveriges Likarforbund

83 Sveriges Psykologférbund

84 Synskadades Rikstérbund

85 Sdédertilje kommun

86 Tjinsteminnens Centralorganisation, TCO
87 Trollhittan kommun

88 Umea kommun

89 Uppsala universitet

90 Vardférbundet

91 Vixj6 kommun

92 Orebro universitet

93 Ornskoldsvik kommun

Den 24 september 2021 remitterade Socialdepartementet betinkandet En
sjukforsikring med prevention, rehabilitering och trygghet SOU 2021:69
(dnr S2021/05920). I betinkandet foreslogs bl.a. att det skulle inféras
sirskilda regler om sjukersittning for personer som har fyllt 60 ar samt att ett
nytt arbetsmarknadsbegrepp skulle inféras for sjukersittning och
aktivitetsersittning. I bifogad promemoria foreslds att dessa tva forslag
genomfors vid en tidigare tidpunkt dn den som féreslagits i betinkandet.

Remissvaren ska ha kommit in till Socialdepartementet senast onsdagen
den 22 december 2021. Svaren bor limnas 1 bearbetningsbar form

(t.ex. Wordformat) per e-post till s.remissvar@regeringskansliet.se och

med kopia till esbjorn.akesson@regeringskansliet.se. Ange diarienummer
§2021/07176 och remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmed-
delandet. Om ett samlat remissvar limnas avseende savil denna promemoria
som betiankandet SOU 2021:69 vinligen ange bigge remissernas
diarienummer. Remissinstansens namn ska dven anges 1 dokumentnamnet.

Svaret bor limnas i tvd versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra 1 ett format (t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven



enligt lagen (2018:1937) om tillganglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet i promemorian. Om remissen 4r begrinsad till en viss del av
promemorian, anges detta inom parentes efter remissinstansens namn 1
remisslistan. En sadan begrinsning hindrar givetvis inte att remissinstansen

limnar synpunkter ocksa pa 6vriga delar.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att

svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna

synpunkter.

Promemorian kan laddas ned frin Regeringskansliets webbplats

wWww.regeringen.se.

Rid om hur remissyttranden utformas finns i Statsrddsberedningens
promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned frin

Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Therese Karlberg
Departementsrad
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